Para

Governo Municipal de Tomé-Acu

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

005210

005211

005209

005208

005214

005215

005213

005212

008942

005217

005218

005219

005220

005221

005222

005223

005224

005225

005226

CAMISETAS DE MALHA COM MANGA TAM. G

CAMISETAS DE MALHA COM MANGA TAM. GG

CAMISETAS DE MALHA COM MANGA TAM. M

CAMISETAS DE MALHA COM MANGA TAM. P

CAMISETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. G

CAMISETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. GG

CAMISETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. M

CAMISETAS DE MALHA GOLA POLO TAM. P

CAMISAS P/ EVENTOS DIVERSOS.

LENCOL COM ELASTICO

CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM.
P

CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM.
M

CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM.
G

CAMISA SEM MANGA DE BRIM COM BOLSO TAM.
GG

CAPA DE COLCHAO EM NAPA

CAMPO FENASTRADO COM ABERTURA NO CENTRO
TAMANHO 1,50M

CAMPO FENASTRADO COM ABERTURA NO CENTRO
TAMANHO 50CM

CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. P

CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. M

3.100,0000 UNIDADE

3.100,0000 UNIDADE

3.300,0000 UNIDADE

3.300,0000 UNIDADE

900,0000 UNIDADE

900,0000 UNIDADE

1.100,0000 UNIDADE

1.100,0000 UNIDADE

5.750,0000 UNIDADE

1.160,0000 UNIDADE

202,0000 UNIDADE

202,0000 UNIDADE

202,0000 UNIDADE

202,0000 UNIDADE

360,0000 UNIDADE

140,0000 UNIDADE

120,0000 UNIDADE

120,0000 UNIDADE

160,0000 UNIDADE
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Para
Governo Municipal de Tomé-Acu

ANEXO |

Codigo Descrigéo

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

005227 CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. G

005228 CAPOTE CIRURGICO COM MANGA TAM. GG

005229 LENCOL EM BRIM SEM ELASTICO 1,50

005230 CAMPO FENESTRADO SEM FURO 50CM

005231 COLETE SEM MANGA TAM. P

005232 COLETE SEM MANGA TAM. M

005233 COLETE SEM MANGA TAM. G

005216 CALCA DE BRIM COM ELASTICO NA CINTURA

008941 TOALHA DE BANHO.

160,0000 UNIDADE

80,0000 UNIDADE

107,0000 UNIDADE

134,0000 UNIDADE

37,0000 UNIDADE

37,0000 UNIDADE

37,0000 UNIDADE

400,0000 UNIDADE

540,0000 UNIDADE

confeccdo de toalha de banho, tecido 99% algoddo + 1%
viscose. Processo de fiagdo Fio Penteado, Antipilling sim,

1ptos
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Para
Governo Municipal de Tomé-Acu

ANEXO |

Codigo Descrigéo

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

008943 LENGOL DE CAMA DE SOLTEIRO PADRAO.

300,0000 UNIDADE

Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias
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